2020 年 7 月 1 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 マ ル ゼ ン

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  渡 邉 恵 一

(コード番号 : 5982 東証第二部)

問い合わせ先  専務取締役管理本部長  萬 實 房 男

( TEL.03-5603-7111 )

譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、2020 年 6 月 15 日付「譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分に関するお知らせ」でお知らせ

いたしました、譲渡制限付株式報酬としての自己株式処分について、本日、払込手続が完了しましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

自己株式処分の概要

(1)  払込期日 2020 年 7 月 1 日

(2)  処分する株式の種類及び総数 当社普通株式 12,500 株

(3)  処分価額 1 株につき 1,786 円

(4)  処分総額 22,325,000 円

(5)  株式の割当ての対象者及び

その人数並びに割当てる株式の数

取締役（社外取締役を除きます。） 7 名 12,500 株

以上

http://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwilw9vesKTaAhWJabwKHdl_C64QjRx6BAgAEAU&url=http://www.strategy-sc.com/en/toranomon.php&psig=AOvVaw1rvnEn0CRPTPbRMs73o15L&ust=1523060520877004